
Stetuzarr.: nieste Ostrava Dcc'etek c '

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

5\_\'m usnesením C. 1530/RMOh-MH/l822/44 ze dne 07.09.2020

sclnaluje

Dodatek č. 1

ke smlom & o zájezdu Č. 5/0 ] 30í2020/OVSŠ uzzn 'renou dne 20.07.2020 mezi:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Se sídlem: Přem slovců 63 709 36 Ostrav — '

|Č: 008 45 451, ev. č. 10

DIČ: c200345451

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace zá'ezdu:

(dále jen „objednatel“)

2. CHERRY TOUR s.r.o.

Se sídlem: Ostrava — Poruba, Francouzská 1001/16, PSČ 70800

zeseueeeee _
IČ: 286 34 845

DIČ: CZ28634845

Bankovní spojení: _

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 35869

Osoba oprávněné jednat ve věcech realizace zájezdu

Delegát pobytů:

(dále jen „poskytovatel", společně „smluvní strany")

Čl.I

Smluvní strany se \' sou\ islosti s nejistou situací týkající se pandemie nemoci Covidlg a S tím

souvisejících opatření. které b} významně zkomplikovaly či znemožnily uskutečnění

předmětu smlouvy. dohodl) na změně uzavřené smlouvy.

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Síamta'm. méSíO Ostrava Doderc—v c '

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Čl.II

Znění Článku III. Předmět smlouvy. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tínno zněním:

Smluvní xtranv „\'e doltodlv. :'e predmet xmlouvv se v termínu září 3030 neuxkuteění a

přesouvá .se na rok 3031. Smluvní strany xe (In/null}: :'e poskytovatel so touto .wu/ouvou

:Ul'UIIIfU :a/íxti/ uhvtovaní. Stravování a dopravu adaptaěnílto a (>:dt'avnělto polu-tu žáku ].

tříd ZŠ Gen. Janka ().x'trava - „Mariánské Hory v roce 31/31. ()lu'edna/e/je povinen tte/"po:ději

do 31.03.3031 „\'peeífíkovat ro:.wlt služeb a konkrétní termín konánípředmětu .\'H)/()II\'_\'.

Znění článku IV. Cena se ruší. Cena předmětu smlouv) bude stanovena na základě

objednatelm'ých požadavku sdelenýeh poskytovateli nejpozději do 31.03.2021.

Znění Článku V. odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto zněním: Záloha ultra:ena objednatelem na

předmět plnění. tj. adaptaěně-ozclravně polu/y ve výši 3()"4i, : ee/kove' část/(\“. se převádí a

bude :apoětena vuči pohledávce poslo'tovatele :a předmět plnění uskutečnění" v roce 303/.

Znení Článku VIII. Smluvní pokut). odst. 5 se ruší a nahrazuje tímto zněním: 5. ()dx'toupí-li

objednatel od smlouvy : jine/to duvodu než pro porušení povinností pos/\j'tovatele. je

poskytovatel oprávněn vvuětoval objednateli přiměřeně odstupné ve výši oci/mvídaiíeí součtu

een :a dosud ne:a/'i.s"těně .s'lužln'. které by h_vl pos/\j'tovalel oprávněn vvuětovat :a minimální

počet oxo/7 na dan_í'elt turnuxeelt. Toto uxtamn'ení xe nepoužije vpřípadě, že objednatel :ruší

objednaný předmět plnění :duvodu liq/7x16 xiluaee (\"/\'aííeí ,ve pandemie nemoci ('ovide

(prípadne jine nemoci) a Him spo/"ených opatření, která by :komplíkovalv ět' dokonce

:nemožnílv uxku/eěnění predmetu \tnlouvv. Za takováto opat/"ení lze :e/mena \ltledal

vvltlašení nou:ove'lto stavu. u:avt"ení lN'cl/IÍL'. Stanovení povinne karantény pro uěaxtní/o'

:(í/ealu, povinnost disponovat negativním testem na nemoc. ome:enípoltvlnt oso/ním v eí/ově

dextt'naet'. v_v:namn_v naruxt nemoenýelt apod.

Čl.III

Smluvní stran). zejmena posk_\1o\a1el. stoulo zmenou smlouv) souhlasí a nebudou

nárokoval zadne línanční kompenzace (storno poplatk) ).

Čl. lv Doložka platnosti

Doložka platnosli prax ního jednání dle usI. š 41 zákona C. 128’200 Sb.. o obcích (obecní zřízení) \ e

znění pozdějších přepisu:

0 uza\ ření této smlouv rozhodla Rada měsíského ob\ odu Mariánške Hor) a Hul\ák_\ na m e 4—1.

schuzi konané dne 07.09.2020 pod usn. C. 153 /RMOb-MH"'] 8229-14.

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Sialutérm mesto Ostrava Doc'weř c “\

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

V Oslrme dne: ......................... V ()slraxč dne:

  

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY


